Ve věcech této smlouvy budou jednat osoby písemně pověřené příslušnou smluvní stranou. V
pověření bude uvedeno vždy jméno a funkce pověřené osoby, rozsah jejího oprávnění jednat jménem
smluvní strany a její podpisový vzor.

3.

Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory
dotaci ve výši 1 661 443,94 Kč

(slovy milionšestsetšedesátjedentisícčtyřistačtyřicettřikorunyčeskédevadesátčtyřihaléře).
Podpora je určena výhradně na akci

"Splašková kanalizace Choťánky a Výtlačný řad Choťánky - Poděbrady"
(dále jen "akce").
Konstatuje se, že dotace je určena na spolufinancování akce a příjemci podpory má být poskytnuta